Nazev

Privatizacni projekt -
cislo

Podnik

Identifikaéni ¢islo

Utetni hodnota majetku

Minimalni vySe ceny

Vyse kauce

Datum vyhlaseni

Predkladani navrha

Kritéria soutéze

Adresa vyhlaSovatele

Poznamky

VEREJNA SOUTEZ

Zemedelsky areal v k.u. Lindava s pozemky, obec Cvikov, okres
Ceska Lipa

87016/2001

Statni pozemkovy trad
01312774

5771520 K¢

5910 000 K¢

591 000 K¢
20.7.2023

ve dnech od 4. ? 2023 do 15. 9. 2023 v ufednich hodinach
podatelny MF CR

jedinym kritériem je vyse nabidnuté ceny

Ministerstvo financi
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kontakt: Bc. Zuzana Klognerova, 257043940, 704685987



